

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.13 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все конторы
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		январь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девяносто две тысячи семьдесят два рубля 17 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						32,1		92 072,17
ЖЭС-2						1,6		27 796,82
1	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S>5 м2 толщ<20мм с лестниц (портал,1,2, аптека) 00-00007454 Штукатурка КИЛТО цементная 25кг	ТЕРэ4.01-09-006-05	10 м2	0,6	12 279,43	7 367,66	
				кг	25	12,37	309,25	
2	2	ХВС: Замена внут. трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (аптека, кв.84) 00-00003778 Элемент соединения ГЕБО вн.резьба 1 1/4 00-00006623 Ниппель 3/4 00050738100 Муфта латун.ник. Ду25 00050732360 Ниппель латун.ник.переходн. Ду 32 нар*20нар /шт. 00050734964 Переходник м/п 32х3/4 вн. 00-00007267 Кран шаровый 3/4 с американкой в/в 00-00007257 Патрубок 20*3/4 в/р обжим 00-00007261 Тройник 32*3/4в/р*32 пресс 00-00007281 Труба HENCO 32 00-00007264 Уголок 32*32 пресс 00-00007282 Фитинг 32*1 н/р пресс 00-00000638 Футорка Н-В 1 1/4*3/4 00-00005287 Ниппель 1*3/4	ТЕРэ4.01-14-008-13	10 м	1	20 429,16	20 429,16	
				шт	1	1 087,10	1 087,10	
				шт	1	65,70	65,70	
				шт	1	136,44	136,44	
				шт	1	186,44	186,44	
				шт	1	533,05	533,05	
				шт	1	299,00	299,00	
				шт	2	133,00	266,00	
				шт	1	420,00	420,00	
				м	10	482,00	4 820,00	
				шт	1	238,00	238,00	
				шт	1	404,00	404,00	
				шт	1	147,67	147,67	
				шт	1	77,00	77,00	
					Прямые затраты по разделу:		15 389,10	
					Накладные расходы по разделу:		4 967,87	
					Сметная прибыль по разделу:		2 807,05	
					НДС 20% по разделу:		4 632,80	
					Итого по разделу, включая НДС:		27 796,82	
PCY						30,4	62 790,77	
3	1	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	10	408,03	4 080,25	
4	2	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	10	944,14	9 441,38	

5	3	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	10	994,10	9 940,99
6	4	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм	ТЕРр61-12-3	100 м2	0,2	153 913,30	30 782,66
		00-00007218 Грунтовка Ceresit СТ 17 10л		л	10	83,77	837,70
		00-00007322 Ротбанд 30 кг штукатурка		кг	120	19,64	2 356,80
		00-00007453 Крепс Мастер штукатурка 25кг		кг	100	17,97	1 797,00
		00-00007454 Штукатурка КИЛТО цементная 25кг		кг	125	12,37	1 546,25
7	5	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности фасадов: простых за 2 раза с люлек	ТЕРр62-26-6	100 м2	0,2	42 727,45	8 545,49
		00-00007127 краска водно-дисперсионная фасадная AURA FasadExpo основа TR 9 л (13,23 кг)		кг	26	118,51	3 081,26
		00-00007222 Паста колеровочная универсальная Текс персиковая №12 0,5л		л	2	481,36	962,72
		00-00007225 Паста колеровочная универсальная Текс черная №11 0,5л		л	0,5	614,70	307,35
		00-00007224 Паста универсальная колеровочная №23 Экотерра карамель 100 мл		л	0,2	447,25	89,45

Прямые затраты по разделу:	29 910,77
Накладные расходы по разделу:	14 036,58
Сметная прибыль по разделу:	8 378,30
НДС 20% по разделу:	10 465,13
Итого по разделу, включая НДС:	62 790,77

ЭТУ					0,1		1 484,58
8	1	Смена прожектора светодиодного	ТЕРэ4.01-15-010-01	10 шт.	0,1	14 845,80	1 484,58
		00-00004295 Прожектор светодиодный ДО-30w 4000К 2400 Лм		шт	1	410,97	410,97

Прямые затраты по разделу:	779,80
Накладные расходы по разделу:	265,56
Сметная прибыль по разделу:	191,79
НДС 20% по разделу:	247,43
Итого по разделу, включая НДС:	1 484,58

Прямые затраты по всем разделам:	46 079,67
Накладные расходы по всем разделам:	19 270,01
Сметная прибыль по всем разделам:	11 377,14
НДС 20% по всем разделам:	15 345,36
Итого по всем разделам, включая НДС:	92 072,17

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.Н.Тарасов

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин